DECRETO Nº 172, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2019

“Designa funcionários para Comissão de

Avaliação de Imóveis”

JOSÉ NATALINO PAGANINI , Prefeito Municipal de Itapira, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS desta Prefeitura

Municipal, para fins de elaboração de mapa de valores e de locação de imóveis, será constituída

pelos seguintes membros:

PRESIDENTE: ESDRAS SALVAN

MEMBROS EFETIVOS: ANTONIO SÉRGIO LEMES
 VALÉRIA HELENA DE FREITAS GUTIERRES
 CÁSSIA SANTOS DA CRUZ

MEMBROS SUPLENTES:  ANTONIO CARLOS ANDRIGO FERREIRA
 FLÁVIA MARIA ZACCHI ROBLES

   Art. 2º Conceder aos servidores relacionados no artigo 1º deste Decreto a

gratificação prevista no inciso VII do artigo 127 do Estatuto Municipal da Lei Municipal 1.056/72, com

redação alterada pelas Leis nº 4.486/09 e 5.640/17, complementada pelo Decreto nº 608/17, e a Lei

Municipal nº 5794/19;

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, em especial o Decreto nº 016, de 08/02/2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 06 de novembro de 2019.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na data supra.

DANIELA AP.F.PAVINATO DE CAMPOS
COORDENADORA DE ATOS OFICIAIS